[bookmark: OLE_LINK1]                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯМИНА
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабря 2018 года				     	                                                    № 94
с.п. Лямина

О присвоении адреса

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом сельского поселения Лямина в целях упорядочения адресного хозяйства сельского поселения Лямина:
1. Присвоить адрес земельному участку с кадастровым номером 86:03:0050703:170, расположенному по улице Северная, д.  Лямина, адрес: Российская Федерация, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Тюменская область, Сургутский район, сельское поселение Лямина, д. Лямина, ул. Северная 34 и расположенных на земельном участке объектов строительства здание 34 кадастровый номер 86:03:0050703:443, здание 34/1 кадастровый номер 86:03:0050703:388, здание 34/2 кадастровый номер 86:03:0050703:412, здание 34/3 кадастровый номер 86:03:0050703:417, здание 34/4 кадастровый номер 86:03:0050703:433, здание 34/5 кадастровый номер 86:03:0050703:434, здание 34/6 кадастровый номер 86:03:0050703:435, здание 34/7 кадастровый номер 86:03:0050703:436, здание 34/8 кадастровый номер 86:03:0050703:437, здание 34/9 кадастровый номер 86:03:0050703:438, здание 34/10 кадастровый номер 86:03:0050703:439, здание 34/11 кадастровый номер 86:03:0050703:440, здание 34/12 кадастровый номер 86:03:0050703:441, здание 34/13 кадастровый номер 86:03:0050703:442.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Лямина.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу сельского поселения Лямина.

Глава сельского поселения Лямина                                                С.Н. Ермолаев